Приложение №1
 к  СТП 81408094.005-2013

Исх. №_____________

Дата: "_____"______________20___г.

Сервисной службе
ГК "Инфраструктурный проект"

E-mail: info@isp-group.ru
Факс: +7(495)620-70-17

Заявка на ТО

Просим Вас направить сервисного специалиста для выяснения причин и возможного устранения
неисправности спецтехники.

Данные по спецтехнике:

1. Модель спецтехники (с шильдика):

2. Серийный номер (с шильдика):

3. Гаражный номер:

4. Дата пуска в эксплуатацию

 число месяц год

5. Дата поломки/обнаружения неисправности

 число месяц год

6. Наработка на момент поломки, м/ч

7. Подробное описание неисправности и список деталей, требующих замены__________________

Местонахождение
спецтехники в данный
момент (адрес выезда):

 подробный адрес и местонахождение

Организация-владелец
спецтехники, полный адрес с
индексом, телефон и
контактное лицо:

 название организации, почтовый адрес, контактное лицо, должность, телефон, факс

Обязуемся подписать заказ-наряд выполненных работ, который будет составлен вашим
сервисным специалистом по результатам выезда.
Если случай не будет признан гарантийным, обязуемся возместить ваши затраты по
выявлению и устранению поломки (в т.ч. стоимость затраченных материалов и запасных
частей, расходы по проживанию специалиста), принимая следующие ставки:
1. Работа сервисного специалиста - 2300 руб./нормо-час
2. Выезд сервисного специалиста – 30р/км

Директор _______________________ ______________________________________
   подпись    расшифровка подписи
 М.П.